ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕНЗЕНСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ЧПОУ ПГТК)

   ПРИКАЗ

« 18 »  января  2021  г.                                                                                                      № 2/2

 Пенза

  О совершенствовании работы по организации обучения

лиц с ограниченными возможностями здоровья

С целью повышения качества и оперативности решения вопросов,

 связанных с организацией обучения лиц с

ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С «19» января 2021 года назначить ответственным за обеспечение сопровождения лиц с

ограниченными возможностями здоровья в колледж, встрече и контроле движения

личного автотранспорта до выделенного парковочного места, оказания технической

помощи - специалиста Витушкину Е.Ю.

2. Назначить тьютором, ответственным за сопровождение на этапах поступления,

обучения в колледже, лиц с ограниченными возможностями здоровья – специалиста

Бабыкину М.С.

3. Специалисту по кадровому делопроизводству Филимончевой О.С.  настоящий приказ

довести до сведения ответственных лиц.

4. Считать утратившим силу приказ  № 12/4 от 03.07.2017 г.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ ПГТК                                                                           Э.Т. Шлосберг